
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ

18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:54.03

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ165857 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169755 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ165867 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ169759 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 03:10.28

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165833 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ165839 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ165834 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ165844 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.3 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 03:12.34

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ167552 ΚΡ9ΟΘΑΚ

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ169849 ΚΡ9ΟΘΑΚ

2007ΖΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ165941 ΚΡ9ΟΘΑΚ

2007ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ169765 ΚΡ9ΟΘΑΚ

.4 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:30.51

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ169726 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ165913 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169733 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ172238 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

.5 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 03:43.98

2007ΒΑΡΕΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ174027 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΒΟΥΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ174025 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ174023 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΝΤΟΥΡΧΑΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ174014 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.6 923 ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
'ΕΘΝΙΚΟΣ'ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

03:44.64

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ165904 ΚΡ9ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΛΑ169548 ΚΡ9ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ170379 ΚΡ9ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ170380 ΚΡ9ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:25.71

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ162091 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ162090 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162100 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ164127 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 02:35.05

2006ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ167714 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ164517 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ167717 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ167719 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.3 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 02:41.95

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ166623 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2006ΖΩΤΟΥ ΕΥΑΘΑΛΕΙΑ165940 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ165943 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ166696 ΚΡ10ΟΘΑΚ

.4 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:42.15

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ164793 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ168522 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΨΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ166042 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ164798 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.5 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:42.19

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ165887 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ167754 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ165911 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ162230 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

.6 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:42.47

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ164474 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ164475 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165872 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ165981 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:38.16

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165856 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ169752 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΣΟΥΝΤΟΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ169877 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:43.06

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡ169730 ΑΓ9ΝΟΑΛΕΞ

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ165890 ΑΓ9ΝΟΑΛΕΞ

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ165910 ΑΓ9ΝΟΑΛΕΞ

2007ΑΛΑΜΑΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ169734 ΑΓ9ΝΟΑΛΕΞ

.3 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:45.43

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ169652 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ162093 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ169738 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ169650 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

.4 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 02:46.02

2007ΒΑΡΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ169645 ΑΓ9ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169651 ΑΓ9ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ169658 ΑΓ9ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169659 ΑΓ9ΝΟΚΑΒΑΛ

.5 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 02:58.11

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ165939 ΑΓ9ΟΘΑΚ

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ166043 ΑΓ9ΟΘΑΚ

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166044 ΑΓ9ΟΘΑΚ

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169764 ΑΓ9ΟΘΑΚ

ΑΚΥΡΟΣ

936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ174012 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ174024 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ174029 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΝΤΕΜ174008 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 16
Σαβ  18.06.2016  21:46



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:19.80

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165786 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ164133 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ164124 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164134 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:23.58

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ165870 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ164470 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ165861 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164466 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:31.87

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ164791 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165832 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ161916 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ165823 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.4 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 02:42.15

2006ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162245 ΑΓ10ΟΘΑΚ

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗ169740 ΑΓ10ΟΘΑΚ

2006ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ168682 ΑΓ10ΟΘΑΚ

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ166307 ΑΓ10ΟΘΑΚ

.5 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 02:47.19

2006ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ162757 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2006ΣΥΛΑΙΟΣ ΚΙΜΩΝ165923 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2006ΚΟΜΗΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ164494 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162753 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

.6 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:55.45

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ162232 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ165902 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ171521 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167286 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

.7 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 02:56.50

2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ167720 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΚΑΨΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174010 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171501 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ164518 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:54.12

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ158425 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ158258 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ158259 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ158958 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 06:07.26

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ158540 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ160867 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ165488 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ160866 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 06:19.40

2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ162226 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ165826 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ165335 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ165551 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.4 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 06:25.25

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ162174 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ159909 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ162177 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ171502 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:26.52

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ156501 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ158261 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ156810 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ155102 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:31.08

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ159175 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ158986 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ158982 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ158978 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:32.54

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ159087 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ159092 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ159094 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ158969 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:37.18

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162646 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ160871 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160872 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ160873 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:49.40

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ160984 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2005ΚΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ162235 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓ160960 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2005ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ165899 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 06:07.57

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164519 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162173 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ167709 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165604 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:12.28

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ159095 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ159086 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ158975 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ159091 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:12.69

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ158317 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ156879 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ156349 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤ158420 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 06:45.04

2004ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ159572 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ159250 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ159278 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ159294 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.4 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 07:05.00

2004ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ174026 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2004ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ160579 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2004ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167715 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2004ΕΜΙΝ ΟΖΑΝ174013 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:54.14

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165856 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ169752 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΣΟΥΝΤΟΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ169877 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:05.82

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡ169730 ΑΓ9ΝΟΑΛΕΞ

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ165910 ΑΓ9ΝΟΑΛΕΞ

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ165890 ΑΓ9ΝΟΑΛΕΞ

2007ΑΛΑΜΑΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ169734 ΑΓ9ΝΟΑΛΕΞ

.3 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 03:07.77

2007ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ169658 ΑΓ9ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169651 ΑΓ9ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ164495 ΑΓ9ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169659 ΑΓ9ΝΟΚΑΒΑΛ

.4 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 03:08.29

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ169738 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ169652 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ162093 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ169650 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

.5 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 03:29.64

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166044 ΑΓ9ΟΘΑΚ

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ166043 ΑΓ9ΟΘΑΚ

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ165939 ΑΓ9ΟΘΑΚ

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169764 ΑΓ9ΟΘΑΚ

.6 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 04:10.99

2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ174029 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ174012 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ174024 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΝΤΕΜ174008 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:36.14

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ164133 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162436 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ164124 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164134 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:38.77

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ165870 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΜΠΙΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165850 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164466 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ164470 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:47.64

2006ΤΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165832 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ164791 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ165823 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165830 ΑΓ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.4 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:05.91

2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ171521 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167286 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ162232 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ165902 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

.5 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 03:07.05

2006ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ162757 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162753 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2006ΚΟΜΗΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ164494 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2006ΣΥΛΑΙΟΣ ΚΙΜΩΝ165923 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

.6 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 03:27.41

2006ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ164518 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171501 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ167720 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΚΕΣΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ174009 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:18.46

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ169759 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ165857 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ165867 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169755 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 03:24.36

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ165834 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ165844 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165833 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ165839 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.3 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:39.16

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ169726 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169733 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ165913 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ172238 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

.4 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 03:39.83

2007ΖΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ165941 ΚΡ9ΟΘΑΚ

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ169849 ΚΡ9ΟΘΑΚ

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ167552 ΚΡ9ΟΘΑΚ

2007ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ169765 ΚΡ9ΟΘΑΚ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

923 ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
'ΕΘΝΙΚΟΣ'ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΛΑ169548 ΚΡ9ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ170379 ΚΡ9ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ165904 ΚΡ9ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ170380 ΚΡ9ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:41.13

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162100 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ162090 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ162091 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ164127 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

.2 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:55.64

2006ΨΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ166042 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ164799 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ164793 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ164798 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:57.59

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ164474 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165872 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ164475 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ165981 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.4 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 02:58.96

2006ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ167717 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ164517 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ167714 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ167719 ΚΡ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.5 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:59.14

2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ162230 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ165887 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ165911 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ167754 ΚΡ10ΝΟΑΛΕΞ

.6 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 03:07.30

2006ΖΩΤΟΥ ΕΥΑΘΑΛΕΙΑ165940 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2006ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ166696 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ166623 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ165943 ΚΡ10ΟΘΑΚ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:09.83

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ160873 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162646 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ160871 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160872 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:23.56

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓ160960 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ160984 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2005ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ165899 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2005ΚΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ162235 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 05:42.01

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ167712 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ167709 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ162175 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162173 ΑΓ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 04:42.83

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ159086 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ158975 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ159095 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ159091 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 04:46.77

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ158317 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2004ΚΙΟΣΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ156879 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤ158420 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ156349 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 05:55.24

2004ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ159572 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ159250 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ159294 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2004ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ159278 ΑΓ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 05:19.42

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ160866 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ160867 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ158540 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ165488 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:28.91

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ158258 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ158312 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ158747 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2005ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ163012 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 05:45.43

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ159909 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ162174 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ171502 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ162177 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.4 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 06:07.10

2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ162226 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ165335 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ165826 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ165551 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
18 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 04:53.30

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ162254 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ158982 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

2004ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ158978 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

2004ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ158974 ΚΡ12ΝΟΑΛΕΞ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:02.00

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ159087 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ158969 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ159092 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ159094 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:04.85

2004ΜΠΟΥΔΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΑΝΑ156810 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2004ΛΙΟΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ159309 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ155102 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2004ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ156501 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ
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